第９号様式（第１３条）

退去届

○○年××月□□日

 木更津市長        様

                    交付決定者 住  所 木更津市○○１－１

                          氏  名 木更津 太郎    印

 私は、このたび下記のとおり対象住戸を退去しますので、木更津市街なか居住マンション取得

助成事業補助金交付要綱第１３条の規定により届け出ます。

記

マンション名称及び号室 木更津マンション□号室

退 去 年 月 日 ○○年△△月××日

退 去 理 由 転勤のため

退 去 先 住 所 □□県××市○○１２３４

退 去 先 電 話 番 号 ●●●●－▲▲－■■■■

退 去 後 の 居 住 者

無

有

氏    名 続  柄

木更津 一太郎 父

木更津 花子 母

そ の 他